doğrultusunda şekillenmiş bir din edinme ihtiyacı içerisinde yaratılmıştır.
Bu durum, Şehristani (ö. 548/1153)'nin "Nihayetu'l-İkdamfi İlmi'l-Kelam"
adlı eserinde belirttiği gibi tevkif'ı/fıtridir. Her insanın doğasında yüce bir
yaratıcıya inanma ve sığınma ihtiyacı vardır. Ancak bu inancın tevhid
akaidine göre oluşması teklifi dir. 50İnsanlar bu konuda büyük bir sınava
tabidirler.